SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. FELIPE ELIAS ZEITUNE, 300 | CENTRO | GUAXUPÉ-
MG | 37830-001 | 35 3559 1003 – 3559 1096 – 3559 1036 – 3559 1040 – 3559 1038

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2025

AUXILIAR DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação do Município de Guaxupé, Estado de Minas

Gerais, torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 03/2025, para

contratação de Auxiliar de Professor de Educação Infantil, observada a portaria nº 232 de 20 de

janeiro de 2025, publicada em 22 de janeiro de 2025.

Classificação Nome do Candidato(a)
Data de

Nascimento Pontuação

1º Luciene dos Reis 05/07/1972 37

2º Marília Mara Machado Alves 19/07/1978 37

3º Raysa Mara Vidigal Oliveira 21/01/1996 32

4º Laura Leite Soares Costa Oliveira 29/11/1997 32

5º Mirian da Silva Patente 19/12/1961 30

6º Michele Ribeiro dos Santos 26/05/1995 27

7º Eliana Beatriz de Fátima Coragem 10/12/1959 25

8º Ana Carmen da Silva Bueno 10/07/1969 25

9º Maria Cristina da Silva 17/04/1982 25

10º Natália de Souza Vasconcelos 17/12/1987 25

11º Juliana Aparecida Manoel 17/07/1988 25

12º Débora Cristina Pascoal Antônio da Silva 22/03/1989 25

13º Camila Honorio Gonçalves Bastos 22/12/1990 25

14º Jéssica Aparecida da Silva 01/12/1993 25

15º Tais Caroline da Silva 08/04/1995 25

16º Lorrana Carolaine da Silva Rocha 09/10/2001 25

17º Amanda Cristina Esteter 12/06/2003 25

18º Priscila Almeida Gomes 13/06/1977 23

19º Isabel da Silva 05/11/1966 22

20º Luana Pires Fischer 04/05/1985 22

21º Jaqueline Bonfim Dias 24/07/1989 22

22º Izabela Mesquita Rodrigues 09/05/2001 22

23º Marina Grasiele de Oliveira 17/01/1995 20

24º Isabela Magalhães de Oliveira 27/01/1999 20

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. FELIPE ELIAS ZEITUNE, 300 | CENTRO | GUAXUPÉ-
MG | 37830-001 | 35 3559 1003 – 3559 1096 – 3559 1036 – 3559 1040 – 3559 1038

25º Caroline Martins da Silva 16/12/1980 19

26º Elaine Aparecida de Brito Moraes 09/11/1981 19

27º Marcia Cristina de Oliveira 01/05/1993 19

28º Karolaine Bruna da Silva 29/04/1997 19

29º Lúcia Helena da Silva Porfirio 03/12/1970 17

30º Diessica Aparecida Carpejane Goulart 16/03/1989 16

31º Priscila Elen da Silva 01/09/1991 16

32º Juliana Regina dos Santos 25/01/1993 16

33º Debora da Silva Carvalho 19/06/1993 16

34º Guilherme Henrique Albo de Oliveira 31/03/1994 16

35º Bruna Silva Romano 12/03/2001 16

36º Luana de Oliveira Rodrigues 11/03/2003 15

37º Patrícia de Souza Franchi 16/02/1980 14

38º Janaína Soares da Silva 22/04/1981 14

39º Adriana de Souza Coelho 21/01/1970 13

40º Lucinéia Negro de Brito 20/01/1973 13

41º Maria José Garcia Madureira 22/04/1973 13

42º Ana Carolina de Sá Bueno de Mattos 18/08/1977 13

43º Jaqueline Aparecida Bento da Silva 21/01/1979 13

44º Ariene Gonçalves Mendes 22/07/1983 13

45º Dalila Donizete Rodrigues da Silva 29/05/1988 13

46º Marília Cristina Marcelino 21/09/1988 13

47º Janayna Vilas Bôas 04/11/1992 13

48º Juliana Aparecida Panucci 24/11/1992 13

49º Thais Cristina de Sousa Venerando 06/01/1993 13

50º Felipe da Silva Gerson 15/01/1994 13

51º Fernanda de Paula Fernandes 19/09/2001 13

52º Lea Cristina dos Santos Dias 25/02/1991 11

53º Gabriela Alves Barreiros de Castro 30/05/2006 11

54º Maria Aparecida dos Santos Fontes 31/10/1977 10

55º Reginaldo de Sousa 06/07/1978 10

56º Erika Cristina de Siqueira 16/03/1986 10

57º Daiane Rodrigues Monção 03/03/1987 10

58º Nathalia Cristina Santa Rosa Gabriel 14/08/1987 10

59º Gláucia Cândido 17/09/1988 10

60º Elenice Mamedio 09/11/1988 10

61º Bruna Cristina Leite Júlio Rodrigues 17/11/1989 10

62º Diego da Silva Bezerra de Araújo 12/09/1993 10

63º Fernanda Vital Silva 26/10/1994 10

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. FELIPE ELIAS ZEITUNE, 300 | CENTRO | GUAXUPÉ-
MG | 37830-001 | 35 3559 1003 – 3559 1096 – 3559 1036 – 3559 1040 – 3559 1038

64º Cristiane Jovina Miqueri 18/10/1995 10

65º Ana Júlia Sastre de Souza 16/02/2000 10

66º Ana Cristina Souza Silva 21/07/2000 10

67º Silvana Aparecida Mota Nunes 30/09/1964 9

68º Eduarda Cristina Lorette 26/07/2001 9

69º Daniela Sarrassini Alves 23/05/1987 8

70º Denise Dias Rodrigues de Mello Tobias 23/06/1982 7

71º Donizete dos Santos 04/08/1982 7

72º Daianne Elicia Ishiba 16/02/1986 7

73º Joicy de Ávila Battagino 16/07/2002 7

74º Nelma Aparecida de Oliveira 21/02/1981 6

75º Analu de Fátima Leite 20/06/1984 6

76º Daniela da Silva Marques 23/02/1994 6

77º Cleunice Maria Negrão 22/08/1959 5

78º Luciana Korukian 13/03/1963 5

79º Marilda Leite Soares Costa 25/02/1975 5

80º Suelene Maria da Silva 17/07/1987 5

81º Érika de Souza Andrade 06/01/1988 5

82º Angelica Aparecida Silva 20/08/1988 5

83º Patrícia Rezende dos Santos 28/05/1990 5

84º Ana Carolina Manoela Inácio 20/09/1992 5

85º Karina Nunes Salafia 28/03/1995 5

86º Talita Moreira 30/05/1999 5

87º Gabriela Amanda de Souza 07/04/2000 5

88º Sara Maria Gomes Martins 23/10/2000 5

89º Danielli Michelli Ribeiro Silva 15/07/2003 5

90º Jéssica Augusta da Silva Santos 15/11/2003 5

91º Raíssa Edwirges da Silva 23/06/2005 5

92º Laura de Assis dos Santos 08/04/2006 5

93º Sandra de Lima e Lima 13/07/1974 3

94º Patrícia Alves de Oliveira 17/12/1976 3

95º Simone dos Reis Vasconcelos 02/03/1987 3

96º Luana da Silva 24/10/1992 3

97º Eliane Aparecida dos Santos 23/11/1994 3

98º Jéssica Aline de Araújo Madalena 04/03/1996 3

99º Gabriela Ferreira Pereira 17/06/1999 3

100º Marilene Soares Vacari 03/08/1999 3

101º Giovana Camila Lopes Martins 23/10/2004 3

102º Maria Eduarda Silva Zaiat 17/03/2005 3

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. FELIPE ELIAS ZEITUNE, 300 | CENTRO | GUAXUPÉ-
MG | 37830-001 | 35 3559 1003 – 3559 1096 – 3559 1036 – 3559 1040 – 3559 1038

103º Ana Lívia Navas Oliveira 06/05/2005 3

104º Sandra Mara Souza Ribeiro 15/09/1961 0

105º Tania Regina Bueno 01/05/1963 0

106º Heliana Ribeiro Pina 12/11/1963 0

107º Eliana Andrade Ribeiro 23/05/1969 0

108º Sandra Aparecida de Oliveira Silva 08/11/1972 0

109º Cecília Cristina Gonçalves 18/02/1974 0

110º Josenilda Lourenço Rodrigues 13/02/1975 0

111º Rosemary de Lima Oliveira 11/03/1976 0

112º Danielle Carrara de Oliveira 13/03/1976 0

113º Daniela Cristina Pereira Almeida 20/05/1978 0

114º Maria Helena Batista 16/06/1979 0

115º Marlene França Ribeiro 15/02/1981 0

116º Denise Mara Marques Rodrigues 05/03/1981 0

117º Cristiane Aparecida dos Santos 26/12/1981 0

118º Renata Cristina Martins 09/02/1982 0

119º Juliara Machado Amélio 21/03/1982 0

120º Cristiane Peruccini Pereira da Silva 19/04/1982 0

121º Vanessa Coelho de Souza 15/11/1982 0

122º Ana Paula Rafael 17/12/1982 0

123º Juviliana Luiz dos Santos 01/01/1983 0

124º Anderson Santos 04/05/1983 0

125º Ana Cláudia Pereira de Souza Carvalho Escudero 27/09/1983 0

126º Vânia Maria de Oliveira do Nascimento 01/10/1983 0

127º Jucicleide Maria Vieira 10/10/1983 0

128º Regina Tavares da Silva Alfenas 23/01/1984 0

129º Simoni Aparecida Rafael 01/12/1984 0

130º Amanda da Silva Rodrigues 27/04/1985 0

131º Rosângela Aparecida Dias Fajão 07/01/1986 0

132º Viviane Aparecida de Souza Ferreira 27/09/1986 0

133º Thalita Paloma dos Santos 29/09/1986 0

134º Ana Paula Damasceno Crispim 04/04/1987 0

135º Camila Morais Eugênio 13/06/1987 0

136º Sandra Mara Caetano 09/04/1988 0

137º Juscelia Aparecida de Salles Silva 05/05/1988 0

138º Camila da Silva 18/05/1988 0

139º Carmen Aparecida Pereira 12/07/1988 0

140º Priscila Ferreira Ferraz Honorato 26/04/1989 0

141º Camila Aparecida do Carmo 29/06/1989 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. FELIPE ELIAS ZEITUNE, 300 | CENTRO | GUAXUPÉ-
MG | 37830-001 | 35 3559 1003 – 3559 1096 – 3559 1036 – 3559 1040 – 3559 1038

142º Michele Cristina Jacinto 23/12/1989 0

143º Lauriana Fatima Oliveira 11/02/1990 0

144º Patrícia Odila Pina de Assis 07/09/1990 0

145º Priscila de Oliveira 10/10/1990 0

146º Tamara Gonçalves Morais 12/01/1991 0

147º Suelen Cristina de Oliveira Bonfim 24/01/1991 0

148º Tatiana Martins Messias Lourenço 29/07/1991 0

149º Taline Gerson 11/08/1991 0

150º Natalia Moraes Pereira 24/12/1991 0

151º Jéssica Cristina Viana 26/01/1992 0

152º Renata Fatima da Silva Alves 06/03/1992 0

153º Amanda Pereira Siqueira 09/04/1992 0

154º Elisamara Pereira 29/07/1992 0

155º Michele Lopes dos Reis 21/02/1993 0

156º Letícia Marcolino Miqueti 06/02/1994 0

157º Alessandra Luiza Máximo 13/12/1994 0

158º Marília de Lima Marchioti 22/12/1994 0

159º Gislaine Maria dos Reis 10/03/1995 0

160º Ana Júlia de Macedo Martins 09/05/1995 0

161º Gabriela Cristina Garcia de Souza 10/07/1996 0

162º Daiane Cristina de Moura 11/10/1996 0

163º Tais Santana de Aguiar 04/02/1997 0

164º Caroline Amador Mariano 24/02/1997 0

165º Flávia Maris Melo 23/05/1997 0

166º Letícia Mara Oliveira de Paula 30/07/1997 0

167º Kamila Cristina Jerônimo 28/08/1997 0

168º Carolaine Cristina Bento 31/10/1997 0

169º Bruna dos Santos Pereira 17/11/1997 0

170º Talita Cristina Silva Lopes 12/01/1998 0

171º Flávia Elisama da Silva Benfica 01/06/1998 0

172º Marcela Durante Bastos de Lima 02/06/1998 0

173º Eliana Gonçalves de Alfenas 29/11/1998 0

174º Ingrid da Silva Teixeira 29/03/2000 0

175º Claudia Fernanda Columbari 12/06/2000 0

176º Alissa Emanuely das Chagas 03/03/2001 0

177º Letícia Ruiz Alves 07/07/2001 0

178º Mariana Juliana Sampaio Firmino 13/10/2002 0

179º Emily Tamires Pereira Borges Gaudencio 16/01/2003 0

180º Francielly Fernanda Gomes 15/03/2003 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. FELIPE ELIAS ZEITUNE, 300 | CENTRO | GUAXUPÉ-
MG | 37830-001 | 35 3559 1003 – 3559 1096 – 3559 1036 – 3559 1040 – 3559 1038

181º Gabriela Marques Ribeiro 03/11/2003 0

182º Nayara Nogueira da Silva 16/03/2004 0

183º Aline dos Santos Bueno 30/08/2004 0

184º Sofia de Souza Santos 09/03/2005 0

185º Andressa Maximiano da Silva 04/08/2005 0

186º Renata de Paula Alves 07/10/2005 0

187º Thais Vitória Pereira Pedro 22/02/2006 0

188º Bruna Claudino Camatta 24/03/2006 0

189º Debora Vytoria Arcangelo 29/06/2006 0

190º Anna Laura Ribeiro Pereira 20/08/2006 0

191º Maria Fernanda Barrera de Moraes 03/09/2006 0

Guaxupé, 03 de fevereiro de 2024

Aline Monteiro Melo Ribeiro

Secretária de Educação

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. FELIPE ELIAS ZEITUNE, 300 | CENTRO | GUAXUPÉ-
MG | 37800-000 | 35 3559 1003 – 3559 1096 – 3559 1036 – 3559 1040 – 3559 1038